Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   08.07.2013                                                                                 № 157
	Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра

общей площади жилья на I квартал 2013 года

В соответствии с пунктом 11 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение, строительство жилья  и их использование, в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей», утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации № 1050 от 17.12.2010 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», постановлением Администрации Первомайского района от 31.05.2011  №105 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение жильём молодых семей на территории Первомайского района на 2011 – 2013 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Первомайский район» на III квартал 2013 года для расчёта размера социальной выплаты в рамках подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей», утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации № 1050 от 17.12.2010 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», постановлением Администрации Первомайского района от 31.05.2011  №105 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение жильём молодых семей на территории Первомайского района на 2011 – 2013 года», в размере 21 000 (Двадцать одна тысяча) рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Сафронова Н.Г.

Глава Администрации

Первомайского района                                                               М.Ф. Приставка
С.А. Мазаник
22452